# 鶴見区公園愛護会通信 むさしvol.40 2023 春

# 令和4年度横浜市公園愛護会表彰式







令和4年度横浜市公園愛護会表彰式は、大さん橋ホー ルで開催されました。

# 横浜市 山中市長より

令和4年度横浜市公園愛護会表彰者の 皆様に向けてご挨拶がありました。





## 鶴見区 団体表彰



元宫二丁目公園愛護会·元宫二丁目第二公 園愛護会·元宮二丁目第三公園愛護会

中村 利之 様 野川 浩 様

山中市長を囲んで、鶴見区・西区・ 保土ケ谷区・緑区・都筑区合同で記 念撮影をしました。表彰者の皆様! 受賞 おめでとうございます。



江ケ崎公園愛護会

吉田 ミチ子 様 吉田 治美 様



## 鶴見土木事務所からのお知らせ

①公園愛護会現況(公園愛護会長等変更)届・口座振替払依頼書・通帳のコ ピーのご提出は同封の管理係宛の封筒でご返信ください。

②毎年、公園愛護会現況(公園愛護会長等変更)届と口座振替払依頼書につ いては、昨年と変更がなくても、ご提出いただいています。

## 鶴見区公園愛護会通信むさしバックナンバーのURL

トップページ〉鶴見区〉暮らし・総合〉まちづくり・環境〉土木事務所〉関連リンク〉鶴見区公園 愛護会〉鶴見区公園愛護会通信

https://www.city.yokohama.lg.jp/tsurumi/kurashi/machizukuri kankyo/jimusho/link/ koen/aigokainews.html

Vol. 40 2023

鶴見土木事務所

発行年月日 2023. 03.01

**7230-0051** 

発行者 鶴見土木事務所 下水道・公園係 横浜市鶴見区鶴見中央3-28-1

公園愛護会等コーディネーター 河野 Tel 0 4 5 (5 1 0) 1 6 7 3